
ZARZĄDZENIE NR 61/2024 
WÓJTA GMINY MALECHOWO 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia wspólnego Inspektora ochrony danych w Gminie Malechowo 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 37 ust. 1 lit. a i ust. 3 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych 
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L. 
2016. 119. 1 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się Pana Tomasza Stola na wspólnego Inspektora danych w Gminie Malechowo. 
§ 2. Zakres działania wspólnego Inspektora ochrony danych obejmuje następujące jednostki 

organizacyjne Gminy: 
1) Urząd Gminy Malechowo; 
2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Malechowie; 
3) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Malechowie; 
4) Zespół Szkół im. Mikołaja Kopernika w Ostrowcu; 
5) Szkołę Podstawową im. Kazimierza Górskiego w Lejkowie; 
6) Szkołę Podstawową im. Noblistów Polskich w Niemicy; 
7) Gminną Bibliotekę Publiczną w Malechowie. 

§ 3. Zadania Inspektora ochrony danych określa art. 39 ust. 1 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady z dnia 27 kwietnia 2016 r., w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 
z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE. L. 2016. 
119. 1 z późn. zm.). 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 425/2018 Wójta Gminy Malechowo z dnia 15 maja 2018 r. 
w sprawie powołania wspólnego inspektora ochrony danych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 
2024 r. 

 
   

Wójt Gminy Malechowo 
 
 

Krzysztof Jarotek 

 

Id: BA1332D0-600D-496F-A84A-DE42DBD360EA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


